
UCHWAŁA NR         /          /2015 

RADY GMINY STARE POLE 

 

z dnia                                      2015 r.  

 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stare Pole 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz U z 2013 r. poz. 

594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) Rada Gminy Stare Pole uchwala: 

 

§ 1 
Uchwala się Statut Gminy Stare Pole stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr III/20/2002 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 66, poz. 1021, z 2006 r. Nr 47 poz. 934, z 2011 r Nr 
48 poz. 1118 oraz 2013 r poz. 3445)  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  


